
ID: 3979 1+1 APARTAMENT SHITET NE
GOLEM 

Ky apartament i mobiluar plotësisht me një dhomë gjumi
ndodhet vetëm 5 minuta ne kemb larg nga plazhi, duke ofruar
pamje mahnitëse të qytetit, detit dhe gjelbërimit përreth.
Hapësira është e ndriçuar natyralisht gjatë ditës dhe ofron
pamje magjepsëse të perëndimit të diellit mbi det në
mbrëmje. Na kontaktoni sot për më shumë informacion ose
për të planifikuar një vizitë!

EUR 70,000


